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Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki, Fetullahçı Terör Örgütü’nü (FETÖ) kast

ederek, “Bölgemizde bunlara yer, okul, arazi hiçbir şey vermedim. Bize de çok geldiler.

Aklını başkalarına kiralamış adamlarla bir iş yapamazsınız. Bunların bu tavırlarını ben

öğrenciliğimden beri biliyordum” dedi. Tiryaki, dün sabah katıldığı TRT Kent Radyo

Ankara’daki Kent Gündemi programında, özetle şunları söyledi:

BİZE DE ÇOK GELDİLER

“(Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) için) Altındağ Belediyesi olarak söylüyorum. 12 yıldır

belediye başkanıyım, 30 yıldır hassas olduğum bir konudur bu. Onun için olaylardan

sonra belediyeden de kolundan tutup dışarı attığımız insan sayısı 1 veya 2’dir. Ben bu

konuda çok hassasım. Bölgemizde bunlara yer, okul, arazi hiçbir şey vermedim. Bize de

geldiler, çok geldiler. Aklını başkalarına kiralamış adamlarla bir iş yapamazsınız.

Bunların bu tavırlarını ben öğrenciliğimden beri biliyordum. Çok sıcak davranmadım.

30 YILDIR SÖYLÜYORDUM

15-20 yıldır ellerimizle, kollarımızla her şeyimizle besledik. Türkiye Cumhuruyeti, 70-

80 milyonluk koca ülke, 300 generali var. 150’si, 160’sı bunlar da bilinen, daha

bilinmeyeni de vardır. Bunları söylüyordum arkadaşlarıma da... Aslında bugün bunları

söylemek, ‘yeni bu olay oldu, bu cemaat üyeleri cezalandırılıyor şimdiye kadar niye

söylemediniz’ diye kafasından soru işaretleri geçirenler için söylüyorum. 10 yıldır değil,

30 yıldır söylüyordum. Onun için de belediyeye bulaştırmadım ben bunları.

AK PARTİ’DEN UZAKLAŞTILAR

Siyasal partiler toplumdan oy alabilmek için bu tür yer altı örgütelenmeler, bunların

mütessiplerinden, bunlara yakın olanlardan oy almak için zaman zaman hayatın

gerçeklerinden uzaklaşabiliyorlar. Geçtiğimiz dönemde AK Parti’yle hareket eden bu

yapı son seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi’yle hareket etmiştir. Geçtiğimiz

dönemlerde CHP’nin bunlarla hareket ettiği söylenemez. Bunlar AK Parti’den
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uzaklaştılar, ‘bunların da oyları vardır’ diyerek son dönemde onlar da seslerini

çıkarmadılar.

PARTİLER KARŞISINDA OLMALI

Bütün siyasi partilerin bu tür illegal yapıların karşısında olması lazım. Şimdi herkes

bunların ciddi bir örgüt olduğunu gördüler. Toplumun tüm katmanları, siyasi partiler

el birliğiyle bu yapının karşısında duruyorlar. Bu hoşgörünün kardeşliğin de artmasına

vesile olacak. Liderler bir araya geliyor, mitingler düzenleniyor. Geçen hafta Büyükşehir

Belediye Başkanımızın davetiyle iktidar ve muhalefet partisinin Ankara’daki yerel

yöneticileri bir araya geldi. İnşallah bu böyle de devam eder.”

HERKES KUCAĞINI AÇMIŞTI

Başkan Tiryaki, “Sizinle uğraştılar mı” sorusunu ise şöyle yanıtladı:

“Bizi sevmediklerini çok iyi biliyorum ve söylüyorlardı da. Burada okul, mokul da yok.

Geldiler, gittiler... Ama herkes kucağını açmıştı.

Altındağ, fakir, yoksul insanların daha çok yaşadığı ve yeni yeni gelişen bir yer. Aileler

yemeden, içmeden fedakârlıklarıyla çocuklarını okutuyorlar. Çocukları sınava girecek

olanlar bana geliyorlardı. Bunlar yazılıyı kazanmışlar, mülükata girecekler. Arıyordum:

‘Allah rızası için bu çocuğu kazandırın demiyorum. Hakkını yemeyin.’ Bugün bunların

başına gelen için ‘Sayın Cumhurbaşkanımız bunlara kafayı taktı’ deniliyor. Hayır.

Allah’ın zoruna gitti. Bunların yaptıkları bu kadar net. Garip gurebanın hakkını yerseniz

böyle olur.

BUNLARIN AMACI DEVLETİ ELE GEÇİRMEK

17/25 Aralık yolsuzluk filan... Ben size söyleyeyim, bunların son 30 yıl boyunca

devletin imkanlarıyla elde ettikleri ekonomik gücü ortaya çıkarılsın. Kimin paralarını

almışlar, kimin arsalarını almışlar, ne kadar gayrimenkul almışlar, ne kadar devletin

binalarına el konulmuş. Bunların amacı tüm hesaplarla devleti ele geçirmek. Bunların

arkasında da dış güçler var. Kendilerine göre bir akılları var. Bir başka akılları daha var.

Çok şehit verdik çok yaralılar var ekonomik olarak da zarar verdi ama ilk gece dedim

bu toplumun yeniden uyanışına bu toplumun kendi ayarlarına dönmesine, hayrına da

vesile olacak. Bu işin içinde aktif yer alan örgüt yapısı içinde olanların cezalandırması

gerekiyor.”

A  
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